
STAR WORKS. s.r.o.
se Sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1
IC: 28433726, DIC: cz28433726
zapsána v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 141180
bankovní spojení: Raiffeisen Bank
o úctu
jejlmż jménem jedna Michal MazaěI jednatel
(dale jen „agentura“)

8

Dům kultury Kroměříž p.o.
se sídlem Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž
lCż 70962642
DıCz 0270962642
zastoupena Mgr.PavIem Sedlaěkeml ředitelem
(dale jen „pořadate|“)

uzavírají tuto

1)

SMLOUVU
o zajištění realizace představení

clánek1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Zajištění realizace představení snázvem „Hrdinové“ (dále jen
r,představení") agenturou STAR WORKS (dale jen „agentura") vrozsahuI způsobem a za
podmínek stanovených touto smlouvou.

Termín realizace představení: 1.prosince 2022
Čas realizace představeni: 18.00 hod.
Místo realizaoe představení: DK Kroměříž

v

3)
4)

článek 2
Cena plnění, platební a fakturační podmínky

Za odehrané představení zaplatí pořadatel agentuře paušální cenu ve výši 58000.- Kč (slovy
padesatosmtislo korun ceskych) bez DPH.
Cena vcetne DPH je splatna na základě faktury snáleżitostmi daňového dokladu vystavené
agenturou po realizaoi představení. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení bezhotovostnlm
převodem na účet agentury uvedeny v zahlavl této smlouvy.
Pořadatel se dale zavazuje uhradit na účet agentury DILIA odměnu Za poskytnutí licence ve vy'ši
14% z celkové hrubé tržby za představení.
Pořadatel se dále zavazuje agentuře uhradit cenu za dopravu umělců a dekorace na místo
realizace představení a zpět (mikrobus 14.-Kč/km. dekorace 16.-Kc/km).



Článek 3
Závazky smluvních stran při realizaci představení

Pořadatel se Zavazuje pro potřeby realizace představení zajistit tyto technické podmínky:

Pořadatel Zajistí, aby představení bylo řádně připraveno i po stránce společenské, bezpečnostní a
hygienické.

Ti

BJ

9)

článek 4
Ostatní ujednání

Agentura se Zavazuje, že se umělci dostaví na místo realizace představení včas, tj. takl aby byli
sohopni Zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provedou řádně a Svědomitě
a v celém sjednaném rozsahu.
Pořadatel potvrdí uskutečnění představení podpisem pověřené osobě-
Pořadatel je pojistěn v objektu konání představení pro případ ůrazu a majetkových Škod uměíoů
z jejıon strany průkazne nezaviněnýoh. V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje sám
případné náhrady.
Pořadatel zodpovídá za splnění Oznamovací povinnosti O představení a odvod poplatků Za
autorská práva. Pořadatel poskytne agentuře dvě volně vstupenky na představení.
Pořadatel Zajistí, že bez předchozího souhlasu agentury nebudou během představení pořizovány
audiovizuální, obrazově či Zvukové záznamy uměleckých výkonů a ani nebudou prováděny jejich
přenosy, výjma případů povolených Zákonem, a bude o tom informovat předem diváky.
Agentura povoluje pořízení audiovizuálních, obrazovýoh či Zvukovýoh záznamů uměleckých
výkonů nekomerčnlho charakteru pořadatelem nebo akreditovaným novinářem pro interní potřeby
pořadatele-
Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě do i" dnů před sjednaným představením Ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře polovinu Ze smluvní ceny
b) agentury. uhradí agentura pořadateli polovinu vzniklých nákladů na představení
Budeflli smlouva vvpovezena ve lhůtě kratší než 7 dnů před sjednaným představením Ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře smluvní cenu v plně výši
b) agentury, uhradí agentura pořadateli vzniklé náklady na představení
Neuskuteční-li se sjednané představení bez předchozího vypovězenl Smlouvy vinou:
a) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře celou smluvní cenu za představení, kromě důvodů

uvedenýoh v bodě 10 tohoto Článku
b) agentury, uhradí agentura pořadateli vzniklé náklady na představení, kromě důvodů

uvedených v bodě 10 tohoto článku
10) Bude-li realizace představení Znemožněna z důvodů hodných zvláštního Zřetele na straně umělců

např. vážně onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru, úřední zákaz, havárie nebo Z důvodů
vyšší moci mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finančni náhradu
škody, pokud se nedohodnou jinak (náhradní termín).

11) Pořadatel Závazně potvrzuje svoji platební schopnost k ůhradě všech položek v uzavřené smlouvě
a dodrżl splatnost vystavené faktury. Vpřípadě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí
pořadatel agentuře navic dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1 % z fakturovaně částky za každý
den prodlení platby. Zaplaoením smluvní pokuty nezaniká právo agentury na náhradu škody
v plně výši.



oiànek 5
Závěrečná ustanovení _

Veškeré zmeny a dodatky smlouvy mohou být uölnèny pouze písemně. po vzájemné dohoda
obou smluvních stran.
Obě smluvnl strany Jsou oprávněny tuto smlouvu vypovedët s úoinky od doručení písemné
výpovědi druhe smluvní straně.
Smlouva nabývá platností jejim podpisem druhou smluvní stranou v poradí. Vyhotovuje se ve3)
dvou exemplářich s platností originálu po jednom pro každou smluvní stranu.

4) Smlouva bude zveřejněna' v registru smluv, zajistí pořadatel.

1)

2)

V Kromëľiżi 29. Y. 2022

:

Michał Mazaü, jednatel Mgr.Pavei Sedláček. reditel




